23 Justin McCarthy, *The British and the Turks: A History of Animosity*, (Edinburgh: Edinburgh University Press, 2022): 214-215.

24 FO 424/233, Sir G. Lowther'dan Sir Edward Grey'e, 29 Kasım 1912.

25 Heller, “Britain and the Armenian Question” s.12.

26 AVPRI F. Kantseleriia, D.114, L.33, Girs'ten Sazonov'a Gizli Telgraf, 16/29 Nisan 1913.

27 Heller, “Britain and the Armenian Question,” 9.

28 FO 195/2450 Molyneux-Seel'dan Sir G. H. Lowther'a 9 Temmuz 1913.

İngiliz Dışişleri İstanbul'daki büyükelçiliğin bu görüşleri tamamen paylaşmasa da bu olumsuz yorumlar zaten bu konuda çok istekli olmayan İngiliz Dışişleri üzerinde bir nebze de olsa olumsuz etki bırakmış olmalıdır.